Contrarium tenet Gabriel. vbi suprà. nn. 32.

206 Decima conjectura est, t̄ quando testator ultra

# Defideic. prohib. Quæst. IX. 215

altra filios positos in conditione sub qualitate masculinitatis, prohibuit etiam bona sua alienari, quia voluit ea conferuari, in agnatione sua, ut sepius dixi: tunc enim censentur vocati dispositio[n]e, Alba. confi. 8. nu. 1.3. faciunt, quæ supræ dixi in principe, huius limitationis. & q[uod] filii positi in conditione, & grauati intelligantur vocati, latissimè ad facticiam autoritates citando, respondit Roland. confi. 8. nu. 10. vol. 4.

Sed ista coniectura, vt vera sit, oportet, q[uod] absolutè testator dixerit, se velle bona sua conservari, in agnatione, vel masculis, ut supræ diximus in principe, huius limitationis, secus autem si per relationem ad masculos, vel agnationem supradictam, si supræ testator ab solutè non de omnibus masculis suis descendenteribus, vel tota agnatione sua non fuerat loquuntus, ut tenet Soci, relatus per Alba. vbi supræ d. nu. 1.3. & latè probat Alban. confi. sub nu. 8. & contra dictiā coniecturam tenet Par[is]. confi. 44. uol. 2. quem refert, & sequi videtur Gabriel. vbi supræ nu. 3.4.

Vndecimò limitatur supradicta conclusio ne 207 gatina, vt non procedat, quidam filii sunt positi in conditione sub dupli conditione, tunc enim vocati dicuntur, Burfat. confi. 1. nu. 1.3. qui tamen male id probat.

208 Duodecima est coniectura, t[em]p[or]e quando filij in conditione positi non possint succedere testatori ab intestato, tunc enim censentur dispositio[n]e ex testamento vocati, ut conclusio dicit Soci, l[et]c. confi. 17. nu. 2.4. & seq. uol. 2. & confi. seq. per Corn. nu. 74. vol. 7. idem tenet Gabriel. si suis conclusionibus lib. 4. titu[m] de fideicom. conclusione 4-nu. 3. in 9. limit. citato Corn. supræ & Grat. confi. 5. vol. 2. verbigratio, vt Socin. ait, si enuntiatus, q[uod] intitutus, cui substitutus datus fuit sub dicta conditione, si sine filiis decedat ante aditam hereditatem cum filiis: nam illi filii positi in conditione non possint succedere testatori ab intestato, quia causa testati extat, per quæ vocatus censetur substitutus, quæ ratio defratur per eundem, per aliam rationem ibi positam, q[uod] substitutus cessat per defectum conditionis, ex quo hares mortuus est cum filiis. Et ideo dat aliud exemplum ipse, scilicet, si positi in conditione non succederent testatori in aliquo, quia non nati, nec concepsi viuo aper. l. Titius. s. de suis, & legitimis, uel non succedentem in soioli, quia alius extabat in pari, vel proximiore gradu, vt in casu suo. Sed ista duo exempla, non valent q[uod]quam, ut supræ diximus in 7. ampliatione, in princ. vbi respondi ad dictas leges satis, & di- \* x, secundum \* communem, q[uod] non est etiam inconveniens, quod alij in pari gradu con-